
Obec Vysoký Újezd 
Tyršova náves 113, 267 16 Vysoký Újezd, tel.: 311 675 440, IČ: 00234010, DIČ: CZ 00234010 

 

- 1 - 

Obec Vysoký Újezd, jako územní samosprávný celek, zastoupená Mgr. Janou Broučkovou, DiS., 

tímto zveřejňuje  

VEŘEJNOU VÝZVU 

na obsazení pracovní pozice 

 

PRACOVNÍK TECHNICKÝCH SLUŽEB. 
 

a)   Zaměstnavatel:  

 obec Vysoký Újezd, Tyršova náves 113, Vysoký Újezd (okr. Beroun), IČ: 00234010.  

b)   Náplň práce:  

 činnosti pro zajištění a udržení čistoty veřejných prostranství obce,  

 údržba zeleně,  

 činnosti pro zajištění schůdnosti chodníků a sjízdnosti místních komunikací v zimním období,  

 údržba obecního majetku a technického vybavení a zajištění podkladů a podnětů pro plán 

údržby,  

 kontrola a správa systému sběru a odvozu komunálního odpadu na území obce,  

 součinnost při tvorbě plánu údržby veřejných prostor, obecního majetku i technického 

vybavení,  

 součinnost při evidenční činnosti o majetku obce,  

 součinnost při dohledu nad stavebními a jinými pracemi pod správou obce,  

 součinnost při pořádání kulturních a jiných akcí na území obce.  

c)      Místo výkonu práce: 

 obecní úřad Vysoký Újezd, Kozolupy, Kuchař. 

d)      Pracovní poměr: 

 na dobu určitou – 1 rok, zkušební doba 3 měsíce, s předpokladem prodloužení na dobu 

neurčitou. 

e)   Výše mzdy:  

 řídí se ustanoveními zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů a 

nařízením vlády č. 341/2017 Sb. o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a 

správě ve znění pozdějších předpisů.  

f)       Pracovní úvazek: 

 plný pracovní úvazek;  

 možnost profesního růstu 

g)  Obecné požadavky:  

 fyzická osoba, která je občanem České republiky, popř. fyzická osoba, která je cizím státním 

občanem a má v České republice trvalý pobyt;  

 věk minimálně 18 let;  

 plná svéprávnost;  

 bezúhonnost;  

h)  Jiné požadavky:  

 řidičské oprávnění skupiny min. sk. B (sk. C, T výhodou);  



Obec Vysoký Újezd 
Tyršova náves 113, 267 16 Vysoký Újezd, tel.: 311 675 440, IČ: 00234010, DIČ: CZ 00234010 

 

- 2 - 

 zdravotní stav bez omezení pro práce zařazené ve III. skupině (hluk, vibrace), odolnost vůči 

zátěži chladem, horkem, alergeny;  

 časová flexibilita.  

i)       Zájemce doručí přihlášku s následujícími údaji: 

 jméno a příjmení zájemce; 

 datum a místo narození zájemce; 

 státní příslušnost zájemce; 

 místo trvalého pobytu zájemce a místo bydliště zájemce, liší-li se od místa trvalého pobytu; 

 přehled o dosavadních zaměstnáních, vč. informace o odborných znalostech a dovednostech; 

 kontaktní údaje zájemce (pro snazší komunikaci) – telefon, e-mail apod.; 

 datum a podpis zájemce. 

j)     Termín nástupu: 

 nástup možný okamžitě. 

k)     Lhůta pro podání přihlášky: 

 pondělí dne 30. října 2023, do 15:00 hodin. 

l)      Způsob podání přihlášky: 

 e-mailem na podatelnu obce na kancelar@vysoky-ujezd-urad.cz nebo v uzavřené obálce na 

podatelnu obecního úřadu na adrese Tyršova náves 113, 267 16 Vysoký Újezd  

m)  Ostatní podmínky:  

 Pohovory s vybranými uchazeči se uskuteční po telefonické domluvě.  

 Poskytnuté doklady a podklady pro výběrové řízení je nutno si osobně vyzvednout do deseti 

dnů po ukončení výběrového řízení. Po uplynutí této lhůty budou nevyzvednuté doklady a 

podklady skartovány.  

 Starosta obce Vysoký Újezd si vyhrazuje právo veřejnou výzvu zrušit bez udání důvodu v 

kterékoli její fázi.  

n)      Kontaktní osoba: 

 Mg. Jana Broučková, DiS., starostka obce 

o)      Případné dotazy a informace: 

 tel.: 724 181 724 

 e-mail: starosta@vysoky-ujezd-urad.cz 

 

Ve Vysokém Újezdu dne 6. 10. 2023 

  

   

 Josef Jáchim, DiS.  v.r. 

  místostarosta 

 

Vyvěšeno el. dne: 6. 10. 2023 Sejmuto el. dne: 

 

 

Vyvěšeno fyz. dne: 6. 10. 2023   Sejmuto fyz. dne: 

mailto:starosta@vysoky-ujezd-urad.cz

